
 
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
28.10.2021        Миролюбне​  № 04/09/2021 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Миролюбненської 
сільської ради від 26 квітня 2021 року   
№ 1/3/2021 

 
На виконання ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Закону України «Про запобігання та протидію 
домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», постанови Кабінету 
Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 
Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюються заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі» та з метою 
забезпечення міжгалузевої узгодженої співпраці щодо реалізації державної 
політики з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, 
запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі 
та торгівлі людьми, виконавчий комітет сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Миролюбненської 

сільської ради 26 квітня 2021 року № 1/3/2021 «Про координаційну раду з 
питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та 
протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі та торгівлі 
людьми Миролюбненської сільської ради», а саме: 

 
1) виклавши додаток 1 «Склад Координаційної ради з питань сім’ї, 

гендерної рівності, запобігання насильству в сім’ї і насильству за 
ознакою статі та протидії торгівлі людьми на території 
Миролюбненської сільської ради» в новій редакції (додається). 

 
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету. 
 

 
Сільський голова ​​ ​ ​ ​ ​          Олег МОСКАЛЮК 

 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Миролюбненської сільської ради 
від 28.10.2021 року № 04/09/2021 

 
 

СКЛАД 
Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, запобігання 

насильству в сім’ї і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми 
 на території Миролюбненської сільської ради 

№ 
з/п 

ПРІЗВИЩЕ, ім’я, по 
батькові 

Посада 

1. МОСКАЛЮК  
Олег Леонтійович 

Голова Миролюбненської сільської ради, голова 
комісії;  

2. КАТРЕНЮК  
Іван Олексійович 

Заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів Миролюбненської сільської ради, 

заступник голови комісії; 
3. РОМАНЮК 

Наталія Володимирівна 
Секретар Миролюбненської сільської ради, 

секретар комісії; 
4. ГАЙМІСАРЕНКО  

Наталія Миколаївна 
Начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Миролюбненської сільської ради;  
5. ЯРМОЛЮК  

Інна Миколаївна 
Головний спеціаліст служби у справах дітей  

Миролюбненської сільської ради; 
6. СОКОЛОВСЬКА  

Галина Володимирівна 
Начальник служби у справах дітей  
Миролюбненської сільської ради; 

7. ВИНОГРАДОВА 
Ольга Іванівна 

Медична сестра Миролюбненського ліцею 

8. СТОРОЖУК  
Марина Олександрівна 

Головний спеціаліст-юрисконсульт загального 
відділу Миролюбненської сільської ради; 

9. СТИХАЧ  
Анжела Олександрівна 

Т.в.о. начальника відділу соціального захисту 
населення Миролюбненської сільської ради; 

10. АТЛАСЮК  
Олег Вікторович 

Старший дільничний офіцер поліції 
Старокостянтинівського ВП ГУ НП у 

Хмельницькій області; 
11. ЛИСЯК  

Надія Кузьмівна 
Староста Ілляшівського старостинського округу; 

12. ІЛЬЧУК  
Тетяна Леонтіївна 

Староста Немиринецького старостинського 
округу; 

13. ІЛЛАРІОНОВА  
Оксана Володимирівна 

Староста Ілляшівського старостинського округу; 

14. ЛИНЮК  
Микола Іванович 

Староста Сковородківського старостинського 
округу. 

 
Керуючий справами виконавчого комітету 
Миролюбненської сільської ради                                                    Роман КОЗАК 


